
 

鹿児島営業所新築移転のご案内 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社鹿児島営業所は、利便性の向上と業容拡大への対応のため、 

下記のとおり営業所の移転をいたしますことを、お知らせいたします。 

これを機に、地域需要へのきめ細かい対応と顧客の皆様へのサービスの 

更なる向上を図ってまいります。 

今後とも皆様のより一層のお引き立てとご愛顧をお願い申し上げます。 

                                                敬具 

令和 ４年 ４月 吉日 

 

代表取締役社⾧ 石川 洋平 

記 

 

業 務 開 始 日   ：  令和 ４年 ４月 ２１日 木曜日 

移 転 先 住 所   ：  〒899-2502 鹿児島県日置市伊集院町徳重1761-4 

  
電  話  番  号   ：  099 － 273 － 1236 

F  A  X 番  号   ：  099 － 246 － 5075 

                      ※電話番号・FAX番号の変更はございません。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社コタベ 鹿児島営業所  TEL099-273-1236 


